[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016                                                                                                                           № 102
хутор Привольный

О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Генеральным планом Привольного  сельского поселения, утвержденного решением Совета Привольного сельского поселения № 1 от 20 января 2014 года, частью 1 статьи 14 Федерального закона от            06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения нумерации зданий и земельных участков на территории Привольного сельского поселения Кавказского района п о с т а н о в л я ю:
1.Присвоить адрес формируемому земельному участку из с кадастрового квартала 23:09:0301000, площадью 4166 кв.м.: Краснодарский край, Кавказский район, примерно в 2550м по направлению на северо-запад от х.Полтавский.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Привольного сельского поселения

Кавказского района                                                                         О.Е.Ковалева